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 MSC POESIA ile  
İSKANDİNAVYA & NORVEÇ & ALMANYA  

DANİMARKA – ALMANYA – POLONYA – LİTVANYA – LETONYA - İSVEÇ 
Kopenhag – Warnemünde – Stavanger – Eidfjord –  

Kristiansand – Oslo – Kopenhag 
ANADOLUJET HAVA YOLLARI – 7 GECE 8 GÜN  

31 MAYIS  2025 (KURBAN BAYRAMI) 

 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜN KOPENHAG  DANİMARKA - 18:00 
02.GÜN WARNEMUNDE ALMANYA 08:00 17:00 
03.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
04.GÜN STAVANGER NORVEÇ 08:00 18:00 
05.GÜN EIDFJORD NORVEÇ 08:00 17:00 
06.GÜN KRISTIANSAND NORVEÇ 12:00 20:00 
07.GÜN OSLO NORVEÇ 07:00 16:00 
08.GÜN KOPENHAG DANİMARKA 09:00 - 
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 FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 31 MAYIS 2025  

PROMO İÇ BELLA KABİN 1249 EUR 

İÇ FANTASTICA KABİN 1399 EUR 

DIŞ BELLA KABİN  (GÖRÜŞ ENGELLİ) 1549 EUR 

DIŞ FANTASTICA KABİN 1599 EUR 

 BALKONLU BELLA KABİN (GÖRÜŞ ENGELLİ) 1649 EUR 

BALKONLU FANTASTICA KABİN 1749 EUR 

TEK KİŞİ FARKI % 60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  1099 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  999 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 690 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 690 EUR 
 FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN 

NUMARALARI BİLETLENME ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET 

DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Anadolujet Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Kopenhag – Sabiha Gökçen Havalimanı arası ekonomi sınıfı 
uçuşlar.  

 MSC POESIA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama. 
 Havalimanı ve Liman vergileri (690 EUR) 
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.) 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(35€) 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN SABİHA GÖKÇEN  HAVALİMANI - KOPENHAG  
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar terminali saat 06.00’da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz  ardından 
ve VF69 sefer sayılı uçak ile saat 09.30’da Kopenhag’a hareket ediyoruz. Kopenhag’a yerel saat ile saat 12.00’de varışımızın 
ardından Kopenhag limanında bulunan gemimize transfer. Gemi check in işlemleri sonrası kabinlere yerleşmemizin ardından 
serbest zaman. Gemimiz akşam 18.00’de limandan hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

02.GÜN  WARNEMÜNDE 
Gemimiz sabah saat 08.00'de Warnemünde limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği  "Rostok & Lübeck Turu" na katılabilirler. 
Lübeck UNESCO - Dünya Mirası olarak koruma altına alınan, Hansa'nın kraliçesi, 1143 yılında ilk "Baltık Denizi kıyısındaki ilk Batılı 
şehir“ olarak kurulan ve Baltık Denizi bölgesindeki tüm Hansa şehirleri için parlak bir örnek haline gelen bu şehri tanıma imaknı.  
14. yüzyılda tamamlanan Gotik üsluptaki Marienkirche (Meryem Ana Kilisesi), yapımına 1173'te III. Heinrich döneminde 
başlanan romanesk katedral ile gotik ve Rönesans üsluplarının karışımı bir üslupta inşa edilen görkemli Belediye Binası (Rathaus) 
yer alıyor. Kuleli Kale Kapısı (Burgtor-1444) ve Holsten Kapısı (Holstentor-1477), kentin ortaçağ surlarının kalıntılarıdır. Lübcek 
turu sonrası Rostok'a hareket. Warnow Nehri kıyısında 11. yüzyılda kurulan Rostock Almanyanın Baltık Denizi kıyısındaki ikinci 
önemli limanıdır. 14. yüzyılda katıldığı Hansa Birliği dönemindeki yapılaşması günümüze dek çok iyi korunmuştur İkinci Dünya 
Savaşı sonrası Doğu Alman sınırlarında kalan şehir, 1990 sonrası Batı ile birleşmiştir. Rostock'daki panoramik gezimizde 
Dunyanın en eski ilim ve bilim merkezlerinde biri olan Rostock Üniversitesi, Hansa dönemi yapıları, Nikolai Kilisesi, Belediye 
Sarayı, Alexandrien Yolu, 13 yüzyıl tas kapsı ''Kuhtor'' göreceğimiz yerler arasında.  Serbest zamanınızı Köpeliner Caddesindeki 
mağzalar arasında geçirebilirsiniz. . Dönüşte Warnemünde'de vaktimiz ile orantılı olarak panaromik bir tur yapacağız.. Gemimiz 
akşam 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

03. GÜN DENNİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 

04.GÜN STAVANGER 
Gemimiz sabah saat 08.00'de Stavanger limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği  “Stavanger & Lysefjord Tekne Turu” na 
katılabilirler Stavanger kentindeki turumuz iki kısımdan oluşacak. İlk bölümde Kuzey Denizi petrolünün merkezi olan Norveç’in 
en zengin kentini yaya olarak hep birlikte geziyoruz. Daha sonra yaklaşık 2,5 saat sürecek 42km lik Lysefjord’da (Işık 
Fiyordu)  yapacağımız tekne turuyla geçirmeyi planlamaktayız. Birçoklarına göre Norveç’in en güzel ve kendine has bu fiyordun 
en çarpıcı noktası denizden 600m yüksekliğindeki Pulpit Rock ( Vaaz Kayası ) adı verilen monoblok granit kayadır. Her ne kadar 
kayanın üç bir yanından gözle görülebilen büyük çatlağın her an denize düşebilme görüntüsü verse de muhtemelen bu doğa 
olayının gerçekleşmesi için binlerce yıl daha gerekecektir. Turumuzun sonrası gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 
18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN EIDFJORD 
Gemimiz sabah saat 08.00'da Eidfjord limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz “Riga Şehir Turu” ‘na katılabilirler. Letonya’nın 
başkenti olan Riga’yı keşfedeceğiz.  Turunuz Ortadoks Katedrali, Özgürlük Anıtı ve Güzel Sanatlar Müzesi ziyaretleri ile 
başlayacaktır. Eski şehir bölgesine ulaştığınız zaman, Tiyatro Meydanı’na doğru bir yürüyüş gerçekleştireceksiniz. Şehrin 
görüntüsü eşliğinde kısa bir mola vererek, alışveriş yapabilecek, hediyelik eşyalar satın alabilecek ve etrafta gezinti 
yapabileceksiniz. Belediye Binası Meydanı’ndan geçerek, St.Peter Kilisesi, St.George Kilisesi ve 
St.John  Kilisesi’ni  görebileceksiniz.  Bu turun en ilgi çekici bölümlerinden biri kilise orgu eşliğinde dinleyeceğiniz kısa birrezital 
olacaktır.  İsveç Kapısı ve Riga Kalesi gibi yapıları dışarıdan görme şansını bulacaksınız.  Kameranızı yanınıza almayı unutmayın 
çünkü art nouveau tarzında inşa edilen yapılara sahip olduğu için UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giren bu tarihi şehrin her 
köşesinin fotoğrafını çekmek isteyeceksiniz. Tur sonrası gemimize dönüş.  Gemimiz akşam 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 
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06.GÜN KRISTIANSAND 
Gemimiz öğlen saat 12.00'da Kristiansand limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Kristiansand & Lillisand Turu" na katılabilirler. 
17.yy da Danimarka Kralı 4. Christian tarafından kurulmuş olan Kristiansand kasabası, 1991 yılında 350. kuruluş yıldönümünü 
büyük bir kutlamayla gerçekleştirmiştir. Güney Norveç bölgesinin başkenti olan bu şehirde günümüzde 700 kişi yaşamaktadır. 
Özel otobüsümüzle harika manzaralar ve Norveç mimarisinin yerel örneklerini görerekten Lilisand'a varacağız. Norveç'in yazlık 
olarak kullanılan en güzel evlerini ve bölgesini göreceğiz. Dönüş yolunda bölgenin su kıyısındaki harika Norveç evlerini görerek 
bölgeyi tanıyacağız ve Kristiansand'a varacağız. Kısa bir yürüyüş sonrası serbest zaman. Tur bitiminin ardından gemimize 
dönüyoruz. Gemimiz akşam 20.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

07. GÜN OSLO 
Gemimiz sabah saat 07.00'de Oslo limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Oslo Şehir & Vigeland Park Turu” na katılabilirler. 
Liman’dan Akerhus Kalesi çevresinden dolaşarak Katedral, Parlamento, Kral Bulvarı’ndaki Üniversite, Opera, Kraliyet Tiyatrosu 
ve Kraliyet Sarayı’nı geçerek 200 parçadan oluşan, “insanın evreleri” temalı açık hava heykel müzesi Vigeland Parkı’nı gezip, Kış 
Olimpiyatları Merkezi Holmenskollen’den Oslo’nun panaromik seyrinden sonra serbest zamanınızı değerlendirmek için şehir 
merkezine dönülecek. Serbest zaman sonrası gemimize geri dönüyoruz.. Gemimiz akşam 16.00'da limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

08. GÜN KOPENHAG  - SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI 
Gemimiz sabah saat 09.00’de Kopenhag limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen aracımız ile Kopenhag Havalimanı’na hareket ediyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından 
Anadolujet Hava Yollarının VF70 sefer sayılı uçağı ile saat 12.50’de hareket ediyoruz. Yerel saat ile 17.05’de Sabiha Gökçen 
Havalimanına varış. Turumuzun sonu. 
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